Die Pachtlustigen haben sich demnach am obbestimmten Tage früh um 9 Uhr in der Neu-Sandezer Stadtmagistrate einzufinden, und sich mit dem 10pStigen Vadium zu versehen.

Vom k. k. Kreisamt.

Sandez am 18. Juny 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 7350. Per Caesareo - Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense creditoribus super bonis Wolkowatyce et sorte Zabłotce Piotrowszozyna dicta, Ludovicæ et Silvestri Kłodnickie propriis, intabulatis, utpote: Dno. Ignatio Szumlański extra hæc Regna degenti, tum DD. Felici et Victoriæ Jabłonowskie absentibus et de domicilio ignotis, medio præsentis Edicti notum reddit: in ordine concertandarum alleviantium conditionum licitationis bonorum Wolkowatyce et sortis Zabłotce in satisfactionem Summæ 1500 Aur. per Ludomillam Com. Koziebrodzka, contra Sylvestrum et Ludovicam Kłodnickie evictæ: attento eo: quod jurevincens in suo petito de præes. 27. Martii 1828 ad Nrum. 7912. hæc exhibito contendat, quod declarantes se creditores neu jus ad edendas declarationes habeant, sive illæ ad Prothocollon Commissionis hie Fori assumptæ sub Nro. 7350 a. c. illatæ spectari nequeant, vel ideo, quod ipsorum jura super ente, cujus licitatio petebatur et decreta est, intabulata non sunt, quaestio autem hæc ad unilaterale petendum supplicantis resolvi nequeat, cumve porro idem jurevincens contendat, quod executio hæc solum se ad tertiam partem bonorum Wolkowatyce et sortis Zabłotce Piotrowszozyna dictæ regalet, de quo in Edicto nulla plane fit mentio, proin ad negotium hoc in ordinem redigendum, et ad evitandam omnem ansam nullitatis, tam utramque partem, quam etiam creditores super his bonis intabulatos ad Commissionem hie Fori die 21. Augusti 1828 hora 10. mat. celebrandam ad citatos esse, cum eo: quod non comparentes pro accedentibus comparentium votis majoribus reputabuntur.

Cum autem hie Judicii domicilium Dni. Ignatii Szumlański extra hæc Regna indicatum, et domicilium DD. Felicis et Victoriæ Jabłonowskie plane ignotum sit, ideo ipsis Advocatus Dominus Skolimowski cum substitutione Domini Advocati Trzawulinski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dati

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Maji 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 12151. Caesareo - Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense successoribus Theresiae de Welinshie et Francisci Gawronski, Anto-

nio et Stephano Gawronskie, Theodoræ Malawska et Bogumillae Kocienska, tom Antonio et Ignatio Wilozkowski, Antonio Leontowicz et Judæo Simoni Homberg de domicilio ignotis, aut illis demortuis, eorum successoribus ignotis, medio præsentis Edicti notum reddit: per D. Ignatium Com. Skarbek puncto extabulationis Summæ 8,000 flp. in bonis Czyżki una cum suis juribus et subonerationibus sub præes. 14. Maji 1828 ad Nrum. 12151 contra supra citatos huic Judicio libellum exhibitum, Judicii-que opem imploratam esse. Ob commorationem autem supra citatorum vel eorum hæredum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Schadhey cum substitutione Domini Advocati Wysłobocki qua Curator constituitur, quocum juxta præscriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, — præesens Edictum itaque admonet eos ad comparendum pro die 19. Augusti 1828 hora decima matutina inferendamque in orali processu exceptionem, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quæ defensionis causæ proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpæ imputandum erit.